

Årsredovisning

för

Hallmanhälsan AB

Org.nr. 556931-9766

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Einar Hallman, Styrelseledamot

2024-09-30

Styrelsen för Hallmanhälsan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bemannar psykiatriska vårdenheter, bedriver psykiatrisk telefonrådgivning, privat psykiatrisk öppenvårdsverksamhet och psykiatrisk utbildningsverksamhet. Bolaget bedriver även förebyggande hälso och sjukvård samt rehabilitering.

Bolaget har sitt säte i Sundbyberg. Bolaget registrerades 2013.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med 40 % under räkenskapsåret och var endast inom friskvård. Inga andra väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret eller efter dess utgång utöver vad som angivits i denna årsredovisning.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	124 356	208 469	24 137	45	153 800
Resultat efter finansiella poster	-3 427	13 369	-67 061	-143 059	71 164
Soliditet (%)	74	65	69	36	66

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	325	13 369	63 694
Balanseras i ny räkning	0	13 369	-13 369	0
Årets resultat	0	0	-3 427	-3 427
Belopp vid årets utgång	50 000	13 694	-3 427	60 267

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 148 000 kr (148 000 kr).

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	13 694
Årets resultat	-3 427
Summa	10 267

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	10 267
Summa	10 267

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		124 356	208 469
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		124 356	208 469
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-21 038	-61 926
Personalkostnader	2	-106 752	-129 300
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-3 670
Summa rörelsekostnader		-127 790	-194 896
Rörelseresultat		-3 434	13 573
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26	-210
Summa finansiella poster		7	-204
Resultat efter finansiella poster		-3 427	13 369
Resultat före skatt		-3 427	13 369
Årets resultat		-3 427	13 369

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 600	46 908
Övriga fordringar		30 425	8 965
Summa kortfristiga fordringar		36 025	55 873
Kassa och bank			
Kassa och bank		45 754	41 626
Summa kassa och bank		45 754	41 626
Summa omsättningstillgångar		81 779	97 499
SUMMA TILLGÅNGAR		81 779	97 499

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		13 694	325
Årets resultat		-3 427	13 369
Summa fritt eget kapital		10 267	13 694
Summa eget kapital		60 267	63 694
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		7 887	20 180
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 625	13 625
Summa kortfristiga skulder		21 512	33 805
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		81 779	97 499

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Typ av tillgång	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	43 578
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-43 578
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-11 302
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		14 972
Årets avskrivningar		-3 670

	2023-12-31	2022-12-31
Utgående avskrivningar	0	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	0

Underskrifter av årsredovisning

Einar Hallman

Lillemor Hallman

2024-09-29

2024-09-29

Styrelseordförande / Styrelseledamot

Styrelseledamot